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BEoURSe De TUMIS

Répartition du Volume

Actions et Droits

Cote de la Bourse

Obligations

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Répartition Détaillée
Cotation Electronique
Marché Central
Transactions de Bloc

Total

Hors Cotation Electronique
Cote de la Bourse

Hors Cote
Enregistrements
Déclarations

Total

Actions, Droits et
obligations

Jour de Bourse n°32

Quantité Capitaux
14/02/2023
464 401 3471189
2367 111 475
2185 3824
468 953 3586 488

Nombre de Valeurs Valeurs Cotées

Palmares des Valeurs du Marché Principal

Capitaux en DT

BIAT

SAH

EURO-CYCLES

ATTIJARI BANK

ATB

66
585
Valeurs les plus actives
Echange de Titres

736 315,03 ATB 83948
613 459,59 SAH 68 574
373 221,62 ASSAD 36 493
270 105,25 CARTHAGE CEMENT 31272
202 305,67 ATL 27 421

Séance du 14 février 2023

Quantité en milliers

14/02/2023

31376,2

314,0

212,1

2574,1

0,1

34 477

14/02/2022

221112

1141

272,0

1677,0

18

24176

Nombre d'Echanges

1394

1394

Nombre

Hausses

Valeur

SERVICOM

CIL

MONOPRIX

ATL

SAH

Cours

0,250

20,820

6,220

3,460

9,060

Comparaison 2023/2022
Cumul sur l'année

Var.

42%

175%

-22%

53%

-94%

43%

Capitaux en mDT

Principaux Ecarts

Variation

4,17%

4,00%

3,67%

3,59%

3,54%

14/02/2023 14/02/2022 Var.
210 045,9 129 166,3 63%
13 440,7 9681,1 39%
662,7 36784 -82%
45928,4 60 635,5 -24%
46,3 59,0 -22%
270124 203 220 33%
Quantité Capitaux en DT
468 953 3586 488
468 953 3586 488
Quantité Capitaux en DT
Baisses

Valeur

ATELIER MEUBLE INT

ELECTROSTAR

ATTIJARI LEASING

POULINA GP HOLDING

ASSAD

Cours

2,750

0,550

13,010

7,650

1,040

Variation

-4,51%

-3,51%

-3,41%

-2,55%

-1,89%

Bourse des Valeurs Mobiliéres de Tunis S.A. Créee en application de la loi n°94-117 du 14/11/94, portant réorganisation du marché financier.
Siége Social: 34, avenue de la Bourse, Les Jardins du Lac, 1053 Les Berges du Lac Il - Tunis Tél: 71 197 910 Fax: 71 197 903 - RNE : 0433789F

Site web: http://www.bvmt.com.tn



